
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（南部）稲盛財団記念館１階多目的室改修工事
京都市左京区吉田下阿達町４６　京都大学旧京都織物跡構内
令和6年6月1日～令和6年8月30日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和6年5月31日
有限会社　ミユキ
大阪市住之江区西加賀屋２丁目７番２号

一般競争入札 10,648,000円 7,920,000円 74.38%

京都大学（南部）がん免疫総合研究センターＢｒｉｓｔｏｌ　Ｍｙｅｒｓ　Ｓｑｕｉ
ｂｂ棟　木工造作物取設工事
京都市左京区吉田橘町　京都大学医学部構内
令和6年5月2日～令和6年7月1日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
医学・病院構内共通事務部
京都市左京区吉田橘町

令和6年5月1日
株式会社　リグランツ
大阪府大阪市阿倍野区長池町２１－１０

一般競争入札 16,643,000円 10,197,000円 61.27%

京都大学（南部）中病棟改修機械設備工事
京都市左京区聖護院川原町５４　京都大学病院東構内
令和6年5月24日～令和6年8月30日
「管工事」

学長　湊　長博
医学・病院構内共通事務部
京都市左京区吉田近衛町

令和6年5月23日
株式会社　伊藤設備工業所
京都府京都市伏見区桃山羽柴長吉東町７４

一般競争入札 28,996,000円 27,500,000円 94.84%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表

該当なし


